CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°')h ~,DE 1995

oPresidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193. e conforme consta do
processo n° 000.501195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CARLOS PEREIRA DOS SANTOS, matricula 11.206-68, do
Cargo Especial de Gabinete, CL·1-1 , do Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias Paz.

1) Devolver oservidor ao órgão de origem.

Depu

,.fJ-t'l:t71"N.rr· C> de 1995.

: I